



S@msun Ticaret Borsası



Haziran 2017
e - bülten



BAŞKANIN MESAJI

Bayramlar; insanlar arasında karşılıklı sevgi ve saygı bağlarını pekiştiren, dargınlıkların ve kırgınlıkların son bulduğu, yardımlaşma ve dayanışma duygularının en üst seviyelere çıktığı, milli ve dini duyguların, örf ve adetlerin uygulandığı, sergilendiği, toplumda millet olma bilincinin şekillendiği ve güçlendiği müstesna günlerdir.

Ramazan Bayramınızı en içten dileklerle kutlar, tüm insanlık için barışa, sevgiye, kardeşliğe vesile olmasını temenni eder, sevgi ve saygılarımı sunarım.

Sinan ÇAKIR
Yönetim Kurulu Başkanı



Gerçek Usulde Vergiye tabi olmayan çiftçilere ait ürünlerin, borsa tescili yapılarak gerçekleştirilen alımlarında 7 bin TL' lik sınır artık aranmayacak...



Gerçek Usulde Vergiye tabi olmayan çiftçilere ait ürünlerin, borsa tescili yapılarak gerçekleştirilen alımlarında 7 bin TL' lik sınır artık aranmayacak.

Çeşitli vesileler ile Samsun Ticaret Borsası olarak gündeme getirdiğimiz ve halli konusunda çalışmalar yürüttüğümüz bu konu 09 Haziran 2017 tarihli 30091 sayılı Resmi Gazetede yeniden düzenlenmiştir. "Gerçek usulde vergiye tabi olmayan çiftçilere ait ürünlerin, 18/5/2004 tarihli ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu kapsamında kurulan ticaret borsalarına mezkur Kanununun 46. maddesinde belirtilen süreler dahilinde tescil ettirilerek gerçekleşen satışlarına ilişkin tahsilat ve ödemeleri tevsik kapsamında olmayan tahsilat ve ödemeler kapsamına alınmıştır.

Anlamli Plaket..



Personelimiz ile iftar yemeğinde bir araya geldik...



Üyelerimizi ziyaret ettik...



Salıpaazarı üyelerimizle iftar yemeğinde bir araya geldik...

Salıpaazarı ilçesinde üyelerimize yönelik olarak düzenlediğimiz iftar yemeğinde üyelerimiz ile bir araya geldik. İftar yemeğine Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan Çakır, Meclis Başkan Yardımcımız İslam Öztürk ve , Meclis üyelerimiz Mehmet Gürsoy, Yüksel Kaya, Ömer Minuz ve Genel Sekreterimiz Ahmet Aliyazıcı katıldı.

